Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 88/2007

SÚMULA: Institui Comissão Especial de Orçamento e Elaboração do
Cálculo da Capacidade de Endividamento do Município.

            O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVA  SANTA  ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Art. 1º – Fica constituída a Comissão Especial de Orçamento com o intuito de
elaborar o Cálculo da Capacidade de Endividamento do Município, a Lei de Diretrizes
Orçamentárias(LDO), a Lei Orçamentária Anual(LOA) e a adequação do Plano Plurianual.

Art. 2º - Ficam designados os Servidores Márcio Wagner, RG nº 5.386.521-
6/PR – Presidente; Sílvio Sadí Hettwer, RG nº 6.148.630-5/PR – Relator; Ari Schmidt, RG nº
4.194.779-9/PR; Odoni Sady Filippin, RG nº 1.206.620/PR e Bruno João Wagner, RG nº
4.326.182-7/PR, como Membros da Comissão Técnica.

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
a Portaria nº 067/2006.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA
ROSA(PR), em 03 de Abril de 2007.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

    ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
           Secretária de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	PORTARIA Nº 88/2007